

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๔๙๔/๑ จนถึงอาคาร
อเนกประสงค์ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๕,๐๐๐.๐๐ (หกแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ
๑๙๕.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๘

เป็นเงิน

๖๔๖,๙๔๕.๐๗ (หกแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบห้าบาทเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา	กรรมการ
๗.๓ นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองวัวเฒ่า ตั้งแต่บ้านเลขที่ 494/1 จนถึงอาคารอเนกประสงค์ หมู่ที่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 195.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดรีดผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	214.00	113.85	24,363.90	1.3642	155.31	33,237.23	
2	งานผิวทาง				-	-	-	-	
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	9.88	458.69	4,531.86	1.3642	625.74	6,182.36	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	197.56	502.02	99,179.07	1.3642	684.86	135,300.09	
3	งานตีเส้นจราจร			-	-	-	-	-	
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานระบบระบายน้ำ			-	-	-	-	-	
	4.1 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	เมตร	179.00	949.51	169,962.29	1.3642	1,295.32	231,862.56	
	4.2 หินฝุ่นถมหลังท่อ	ลบ.ม.	79.50	262.43	20,863.19	1.3642	358.01	28,461.56	
5	งานบ่อพัก คลส.				-	-	-	-	
	5.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.10 x 1.10 พร้อมฝาคะแกรงเหล็ก	บ่อ	14.00	9,460.00	132,440.00	1.3642	12,905.33	180,674.65	
	5.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	24.00	539.44	12,946.56	1.3642	735.90	17,661.70	
	5.2 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	420.80	23.63	9,943.50	1.3642	32.24	13,564.92	
	รวมค่างานทาง				464,286.87			646,945.07	
	(ตัวอักษร)			(หกแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยสี่สิบบ้าบาทเจ็ดสตางค์)				TOTAL	646,945.07

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 464,286.87

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนานุกร

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายพงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน